Modeli Volt / Frekans
Güç Giriş/Çıkış
boru
boyutu
Max.Head Max.Debi
Fiyat
(W) mm m m3/h
LRP15-90A/160 220V/50HZ 123 15 1" 9 25 $107
LRP15-60/130 220V/50HZ 96 15 1" 5.5 2,5 $83
LRP20-60/130 220V/50HZ 96 20 1.25" 5.5 3 $84
LRP25-120/180 220V/50HZ 270 18 1.5" 11.5 4 $135
LRP25-60/130 220V/50HZ 96 25 1.5" 5.5 3 $84
LRP25-60/180 220V/50HZ 96 25 1.5" 5.5 4 $84
LRP25-70/130 220V/50HZ 150 25 1.5" 6.3 4 $92
LRP25-70/180 220V/50HZ 150 25 1.5" 6.3 4 $93
LRP25-80/180 220V/50HZ 200 28 1.5" 7.1 7 $131
LRP32-60/180 220V/50HZ 96 32 2" 5.5 4 $85
LRP32-70/180 220V/50HZ 150 32 1.5" 6.3 4 $97
LRP32-80/180 220V/50HZ 270 42 2" 7.3 12 $138
LRP40-80F/250 220V/50HZ 270 42 2" 7.3 12 $230
12
LEO GÜNEŞ ENERJİ POMPASI
MOMENTUM FLANŞLI 3 HIZLI SİRKÜLASYON POMPASI
LEO 3 HIZLI SİRKÜLASYON POMPALARI
ANKATEK
YAPI MALZEMELERİ LTD. ŞTİ.
GÜNCEL FİYAT LİSTESİ
FİYATLARIMIZA KDV HARİÇTİR---İSKONTO VE ÖDEME ŞARTLARINI SORUNUZ
KA
TE
K01.01.2021